

تقرير الربع الرابع لعام ٢٠١٩ م الجمعية الخيرية بالقومية

للفترة من ٢٠١٩/١٠/٠١ م حتى ٢٠١٩/١٢/٣١ م

ثالثاً: المصروفات العمومية والإدارية:

المبلغ	تكاليف العاملين/ الموظفين
288,309	الرواتب والأجور الأساسية
13,200	بدل السكن
3,750	بدل المواصلات
2,933	العمل الإضافي
19,935	تأمينات اجتماعية
20,400	مستحقات إضافية
1,287	بدل راتب اجازة
349,813	الإجمالي

المبلغ	مزايا وحوافز
1,180	تذاكر السفر
4,500	التأمين الطبي
145	مصاريف العلاج
3,040	مكافآت البحث الاجتماعي
10,423	مصاريف حكومية - تجديد إقامات
600	مصاريف حكومية - تأشيرات
4,973	بدل الانتداب
5,209	تعويضات نهاية الخدمة
30,070	الإجمالي

المبلغ	التكاليف التشغيلية
1,427	المستهلكات
12,044	الصيانة والإصلاح
64,283	المنافع والخدمات والتأمين
77,753	الإجمالي

ثانياً: المصروفات والأنشطة:

المبلغ	مصاريف البرامج والأنشطة النقدية المقيدة
29,388	مصاريف الزكاة الشرعية
31,000	مساعدات مشروع الزواج
131,200	دفع إيجار مساكن الأمر
6,279	مساعدات تسديد فواتير كهرباء
2,500	مساعدات صحية
10,562	صيانة أجهزة المستفيدين
10,700	مشروع السقيا الخيري
3,000	مشروع العناية بالمساجد
492	مشروع اللواتم
8,593	صيانة مشروع السقيا الخيري
69	مشروع الأضاحي
15,000	ترميم وبناء مساكن الفقراء
---	تأثيث منازل
---	مساعدات تسديد فواتير كهرباء
248,783	الإجمالي

المبلغ	مساعدات عينية
---	أدوات مدرسية
---	ملابس
1,200,000	لحوم الهدي والأضاحي
64,802	زكاة الفطر
36,350	زكاة عينية
482,386	مواد غذائية
51,238	أجهزة كهربائية جديدة
18,140	أجهزة كهربائية مستعملة
18,420	أثاث مستعمل
83,389	إفطار صائم
---	كفارات
1,730	مشروع التدفئة
---	مشروع العناية بالمساجد
150	أدوات صحية
---	مشروع السقيا الخيري
100	أدوات مطبخ
---	خيام
1,956,705	الإجمالي

أولاً: التبرعات والإيرادات:

المبلغ	الإيرادات والتبرعات النقدية المقيدة
59,266	الزكاة الشرعية
75,324	كفالة أسرة محتاجة
1,176	إعانات زواج
81,866	تبرعات الصدقة الجارية
1,580	تبرعات إفطار صائم
48,616	تبرعات مواد غذائية
110	تبرعات ترميم مساكن
49,550	تبرعات كفارات
49,860	تبرعات سنايل الخير
8,388	تبرعات ترميم مساجد
10	المستوع الخيري
15,317	مشروع السقيا الخيري
100	التدريب والتأهيل
100,000	تأمين الأجهزة الكهربائية
1,985	مشروع التدفئة
33,500	مغسلة الموتى
---	مشروع اللواتم
400	تبرعات استثمارية
527,047	الإجمالي

المبلغ	تبرعات وهبات مقيدة - عينية
92,100	أدوات مدرسية
---	ملابس
600,000	لحوم الهدي والذبايح
64,802	زكاة الفطر
3,600	زكاة عينية
919,868	مواد غذائية
6,250	أجهزة كهربائية مستعملة
55,190	أثاث مستعمل
70,590	كفارات
79,996	إفطار صائم
46,010	مشروع التدفئة
350	أدوات صحية
100	أدوات مطبخ
1,938,855	الإجمالي

المبلغ	تبرعات وهبات غير مقيدة - نقدية
94,559	التبرع العام
135,581	اشتراكات أعضاء عاملين
13,800	اشتراكات أعضاء متقاعدين
---	أرباح استثمارات
---	بيع الملابس المستعملة
---	إيرادات بيع الورق
6,349	حسميات من الموظفين
129,788	إيرادات المبنى الاستثماري
---	إيرادات عمارة أم سريحة
3,000	إيرادات عمارة السلي
---	إيرادات عمارة شعرا
---	إيرادات الباص
4,400	استراحة الاستثماري
---	إيرادات بيع سكراب
7,496	أرباح بيع أصول ثابتة
394,974	الإجمالي

مدير الجمعية



المسؤول المالي

محاسب الجمعية